УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

29.08.2014                                                                                                     № 171/1
Об утверждении графика проведения диагностических работ по общеобразовательным предметам в 2014-2015 учебном году
С целью отслеживания уровня предметной подготовки обучающихся по общеобразовательным предметам и повышения качества образования
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения диагностических работ по общеобразовательным предметам в 2014-2015 учебном году (Приложение 1).

2. Зав. ИДК (Стыраневской Р.А.):

2.1.  Обеспечить организационно-методическое сопровождение проведения диагностических работ.

2.2.  Сформировать аналитические материалы по результатам диагностик.

2.3.  Аналитические материалы рассмотреть на заседаниях РМО учителей начальных классов и учителей-предметников.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

Н.И.Шорин

УТВЕРЖДЕНО
приказом Управления образования

Администрации Большеболдинского

 муниципального района
от 29.08.2014 г. № 171/1
	№ п/п
	Предмет
	Класс
	Сроки проведения
	Вид контроля

	1.
	Алгебра
	8
	март
	Тестирование по теме «Неравенства»

	2.
	Алгебра
	10
	январь/февраль
	Тестирование по теме: «Показательная функция»

	3.
	Математика
	6
	октябрь
	Контрольная работа по теме: «Действия с обыкновенными дробями»

	4.
	Геометрия
	7
	2-я пол.  февраля
	Контрольная работа по теме «Треугольники»

	5.
	Математика
	         9 и 11
	В течение года по отдельному графику
	Диагностическая работа в формате ОГЭ и ЕГЭ

	6.
	Математика
	9
	март
	Пробный экзамен в форме ОГЭ

	7.
	География
	7
	декабрь
	Тестирование по теме «Африка»

	8.
	География
	8
	май
	Тестирование по итогам года

	9.
	География
	10-11
	февраль, март
	Диагностические работы по 1 и 2 части ЕГЭ

	9.
	Биология
	7
	май
	Тестирование по итогам года

	10.
	Биология
	11
	февраль, март
	Диагностические работы по 1 и 2 части ЕГЭ

	11.
	Информатика
	6
	декабрь
	Тестирование по теме «Информация и знания»

	12.
	Информатика
	9
	октябрь
	Контрольная работа по теме  «Математические основы информатики»

	13.
	Информатика
	11
	апрель
	Тестирование по теме «База данных»

	14.
	История
	9
	декабрь
	Тестирование по итогам полугодия

	15.
	Обществознание
	11
	апрель
	Пробный ЕГЭ

	16.
	Иностранный язык
	4
	май
	Тестирование

	17.
	Русский язык, математика
	1,2,3,4
	май
	Комплексная  работа по итогам полугодия

	18.
	Математика
	3
	декабрь
	Контрольная работа за первое полугодие

	19.
	Математика
	4
	декабрь
	Контрольная срезовая работа «Действия с многозначными числами»

	20.
	Русский язык
	3
	декабрь
	Контрольный диктант за первое полугодие

	21.
	Русский  язык
	4
	декабрь
	Орфографический диктант с заданием

	22.
	Русский язык
	5
	октябрь
	Контрольный диктант

	23.
	Литература
	11
	ноябрь
	Диагностическая работа в форме сочинения

	24.
	Русский язык
	7
	май
	Контрольный диктант

	25.
	Русский язык
	9
	февраль
	Диагностическая работа в формате ОГЭ

	26.
	Русский язык
	11
	февраль
	Контрольная работа по части  2  ЕГЭ

	27.
	Русский язык
	11
	март
	Контрольная работа по части 3  ЕГЭ

	28.
	Русский язык
	9
	март
	Пробный экзамен в форме ОГЭ

	29.
	Русский язык
	11
	апрель
	Пробный экзамен в формате ЕГЭ

	30.
	Физика
	9
	декабрь
	Контрольная работа по итогам первого полугодия

	31.
	Физика
	8
	май
	Контрольная работа по итогам года

	32.
	Физика
	9
	январь, февраль, март
	Контрольные работы  в форме ОГЭ

	33.
	Физика
	11
	январь, февраль, март
	Контрольные работы в формате ЕГЭ

	34.
	Физика
	9,11
	апрель
	Пробный экзамен

	35.
	Химия
	8
	май
	Тестирование по итогам года

	36.
	Химия
	9
	апрель
	Пробный экзамен в форме ОГЭ

	37.
	Химия
	11
	февраль, март
	Контрольные работы по частям 1 и 2 в формате ЕГЭ